
2011年香港青少年室內射箭淘汰賽

2012年2月19日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 10D 鄔思恩 M3506S 基督教香港信義會心誠中學 268 261 529 20 20

2 11A 溫詠怡 M3701S 基督教香港信義會心誠中學 264 245 509 15 21

3 10B 黃靖婷 M4158S 釋慧文中學 245 234 479 9 19

4 11C 黃希文 M2630S 西北會 232 232 464 6 15

5 10A 李雪兒 M3692S 基督教香港信義會心誠中學 204 242 446 10 15

6 10C 張繼月 M4078S 香港管理專業協會羅桂祥中學 216 213 429 8 10

7 12C 溫芷欣 M4203S 順德聯誼總會胡兆熾中學 227 198 425 10 13

8 9D 陳詠欣 M4077S 香港管理專業協會羅桂祥中學 195 198 393 7 12

9 12B 梁麗珍 M3917S 童軍會 186 202 388 5 15

10 11B 楊彬莉 M4441S 港島會 182 144 326 3 8

11 9C 郭子君 M4440S 青衣會 182 125 307 4 7

12 11D 何家麗 M4439S 青衣會 169 130 299 2 4

13 12A 張盧夢 M4523S 基督教香港信義會心誠中學 143 114 257 1 9

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 15A 林穎彤 M4012S 基督教香港信義會心誠中學 245 261 506 14 18

2 14D 練旖琦 M4011S 基督教香港信義會心誠中學 246 241 487 8 22

3 15C 王詠珊 M4416S 鳳溪會 209 224 433 10 13

4 15D 潘樂鏞 M4360S 香港管理專業協會羅桂祥中學 204 222 426 7 12

5 13A 李淑筠 M4381S 香港管理專業協會羅桂祥中學 199 214 413 3 12

6 13B 陳穎文 M4181S 基督教香港信義會心誠中學 202 210 412 7 12

7 13C 劉安瑜 M4375S 港島會 204 185 389 3 12

8 14B 陳鎧妍 M3790S 順德聯誼總會胡兆熾中學 185 182 367 6 9

9 15B 譚小鴻 M4103S 順德聯誼總會胡兆熾中學 162 196 358 3 8

10 14C 石尉琳 M4372S 中華基金中學 174 160 334 5 7

11 12D 朱曼晴 M4438S 真光會 138 167 305 7 2

12 14A 陳皓茵 M4546S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 137 149 286 1 8

13 13D 陳愷欣 M4545S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 113 119 232 4 6

女子甲組反曲弓

賽事成績

女子乙組反曲弓

賽事成績
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2011年香港青少年室內射箭淘汰賽

2012年2月19日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 17A 李林 M4559S 基督教香港信義會心誠中學 240 198 438 7 13

2 18B 陳曉瑩 M4195S 順德聯誼總會胡兆熾中學 209 194 403 7 15

3 19D 鄒悅妍 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 174 158 332 4 10

4 19B 王卓盈 M4355S 真光會 167 122 289 2 10

5 21A 莫芷芊 M3545S 宣道會鄭榮之中學 144 134 278 5 9

6 20C 卜凱瑩 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 139 99 238 1 8

7 17D 周麗珊 M4417S 鳳溪會 86 120 206 1 2

8 19C 鍾靖妍 臨時註冊 真光會 117 88 205 3 4

9 18D 張天玥 M4522S 基督教香港信義會心誠中學 76 125 201 1 3

10 17B 羅卓迎 臨時註冊 真光會 96 105 201 0 3

11 20D 吳淑瑛 臨時註冊 真光會 97 102 199 1 2

12 20B 謝穎然 M4520S 基督教香港信義會心誠中學 95 100 195 2 2

13 18C 陳紫寧 臨時註冊 真光會 79 104 183 1 4

14 16B 林穎淇 臨時註冊 基督教香港信義會心誠中學 84 97 181 0 3

15 16A 郭嘉慧 臨時註冊 真光會 71 108 179 0 1

16 20A 俞楹 M4354S 真光會 91 70 161 1 5

17 18A 蔡詠詩 臨時註冊 基督教香港信義會心誠中學 50 104 154 1 5

18 16C 梁嘉裕 臨時註冊 真光會 57 91 148 1 3

19 16D 劉霆欣 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 73 70 143 0 1

20 19A 戴慶如 臨時註冊 基督教香港信義會心誠中學 50 71 121 0 4

21 17C 羅潔妍 M4521S 基督教香港信義會心誠中學 32 37 69 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 22B 徐頌嵐 M3294S 警察會 171 198 369 5 5

2 21C 鄭心宜 M4334S 童軍會 149 166 315 0 9

3 21B 關心怡 M4331S 童軍會 106 86 192 0 1

4 22C 梁晞諾 M4330S 童軍會 54 74 128 1 3

5 22A 莫穎妍 M4332S 童軍會 53 61 114 1 1

ABS 21D 梁詩晴 M4327S 童軍會 0 0 0 0 0

賽事成績

女子丙組反曲弓

女子丁組反曲弓

賽事成績
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2011年香港青少年室內射箭淘汰賽

2012年2月19日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 10D 鄔思恩 M3506S 基督教香港信義會心誠中學 268 261 529 20 20

2 11A 溫詠怡 M3701S 基督教香港信義會心誠中學 264 245 509 15 21

3 15A 林穎彤 M4012S 基督教香港信義會心誠中學 245 261 506 14 18

4 14D 練旖琦 M4011S 基督教香港信義會心誠中學 246 241 487 8 22

5 10B 黃靖婷 M4158S 釋慧文中學 245 234 479 9 19

6 11C 黃希文 M2630S 西北會 232 232 464 6 15

7 10A 李雪兒 M3692S 基督教香港信義會心誠中學 204 242 446 10 15

8 17A 李林 M4559S 基督教香港信義會心誠中學 240 198 438 7 13

9 15C 王詠珊 M4416S 鳳溪會 209 224 433 10 13

10 10C 張繼月 M4078S 香港管理專業協會羅桂祥中學 216 213 429 8 10

11 15D 潘樂鏞 M4360S 香港管理專業協會羅桂祥中學 204 222 426 7 12

12 12C 溫芷欣 M4203S 順德聯誼總會胡兆熾中學 227 198 425 10 13

13 13A 李淑筠 M4381S 香港管理專業協會羅桂祥中學 199 214 413 3 12

14 13B 陳穎文 M4181S 基督教香港信義會心誠中學 202 210 412 7 12

15 18B 陳曉瑩 M4195S 順德聯誼總會胡兆熾中學 209 194 403 7 15

16 9D 陳詠欣 M4077S 香港管理專業協會羅桂祥中學 195 198 393 7 12

17 13C 劉安瑜 M4375S 港島會 204 185 389 3 12

18 12B 梁麗珍 M3917S 童軍會 186 202 388 5 15

19 22B 徐頌嵐 M3294S 警察會 171 198 369 5 5

20 14B 陳鎧妍 M3790S 順德聯誼總會胡兆熾中學 185 182 367 6 9

21 15B 譚小鴻 M4103S 順德聯誼總會胡兆熾中學 162 196 358 3 8

22 14C 石尉琳 M4372S 中華基金中學 174 160 334 5 7

23 19D 鄒悅妍 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 174 158 332 4 10

24 11B 楊彬莉 M4441S 港島會 182 144 326 3 8

25 21C 鄭心宜 M4334S 童軍會 149 166 315 0 9

26 9C 郭子君 M4440S 青衣會 182 125 307 4 7

27 12D 朱曼晴 M4438S 真光會 138 167 305 7 2

28 11D 何家麗 M4439S 青衣會 169 130 299 2 4

29 19B 王卓盈 M4355S 真光會 167 122 289 2 10

30 14A 陳皓茵 M4546S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 137 149 286 1 8

31 21A 莫芷芊 M3545S 宣道會鄭榮之中學 144 134 278 5 9

32 12A 張盧夢 M4523S 基督教香港信義會心誠中學 143 114 257 1 9

33 20C 卜凱瑩 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 139 99 238 1 8

34 13D 陳愷欣 M4545S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 113 119 232 4 6

35 17D 周麗珊 M4417S 鳳溪會 86 120 206 1 2

36 19C 鍾靖妍 臨時註冊 真光會 117 88 205 3 4

37 18D 張天玥 M4522S 基督教香港信義會心誠中學 76 125 201 1 3

38 17B 羅卓迎 臨時註冊 真光會 96 105 201 0 3

39 20D 吳淑瑛 臨時註冊 真光會 97 102 199 1 2

40 20B 謝穎然 M4520S 基督教香港信義會心誠中學 95 100 195 2 2

41 21B 關心怡 M4331S 童軍會 106 86 192 0 1

42 18C 陳紫寧 臨時註冊 真光會 79 104 183 1 4

43 16B 林穎淇 臨時註冊 基督教香港信義會心誠中學 84 97 181 0 3

44 16A 郭嘉慧 臨時註冊 真光會 71 108 179 0 1

45 20A 俞楹 M4354S 真光會 91 70 161 1 5

46 18A 蔡詠詩 臨時註冊 基督教香港信義會心誠中學 50 104 154 1 5

47 16C 梁嘉裕 臨時註冊 真光會 57 91 148 1 3

48 16D 劉霆欣 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 73 70 143 0 1

49 22C 梁晞諾 M4330S 童軍會 54 74 128 1 3

50 19A 戴慶如 臨時註冊 基督教香港信義會心誠中學 50 71 121 0 4

51 22A 莫穎妍 M4332S 童軍會 53 61 114 1 1

52 17C 羅潔妍 M4521S 基督教香港信義會心誠中學 32 37 69 0 0

ABS 21D 梁詩晴 M4327S 童軍會 0 0 0 0 0

女子反曲弓組總成績

賽事成績
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2011年香港青少年室內射箭淘汰賽

2012年2月19日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 20A 王嘉敏 M3749S 真光會 265 256 521 6 34

2 20B 梁家倩 M3780S 順德聯誼總會胡兆熾中學 256 263 519 7 39

3 19D 黃頌儀 M4218S 真光會 246 247 493 7 22

4 19C 吳安琪 M3753S 真光會 245 244 489 1 26

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 22B 張雅婷 M4344S 基督教香港信義會心誠中學 270 261 531 7 38

2 22A 鄧莉珈 M4114S 真光會 258 251 509 4 38

3 21B 劉悅 M3788S 順德聯誼總會胡兆熾中學 245 257 502 4 25

4 21A 張倩怡 M3751S 真光會 256 227 483 7 19

5 21D 張詠琳 M3704S 基督教香港信義會心誠中學 221 250 471 7 26

6 20D 肖佳慧 M4345S 基督教香港信義會心誠中學 235 223 458 3 24

7 20C 黃曉盈 M4386S 真光會 222 209 431 2 17

8 21C 梅穎彤 臨時註冊 真光會 217 209 426 1 20

9 22C 吳嘉盈 臨時註冊 真光會 87 117 204 2 3

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

22D 倪朗軒 M4174S 基督教香港信義會心誠中學 126 115 241 1 7

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9

1 22B 張雅婷 M4344S 基督教香港信義會心誠中學 270 261 531 7 38

2 20A 王嘉敏 M3749S 真光會 265 256 521 6 34

3 20B 梁家倩 M3780S 順德聯誼總會胡兆熾中學 256 263 519 7 39

4 22A 鄧莉珈 M4114S 真光會 258 251 509 4 38

5 21B 劉悅 M3788S 順德聯誼總會胡兆熾中學 245 257 502 4 25

6 19D 黃頌儀 M4218S 真光會 246 247 493 7 22

7 19C 吳安琪 M3753S 真光會 245 244 489 1 26

8 21A 張倩怡 M3751S 真光會 256 227 483 7 19

9 21D 張詠琳 M3704S 基督教香港信義會心誠中學 221 250 471 7 26

10 20D 肖佳慧 M4345S 基督教香港信義會心誠中學 235 223 458 3 24

11 20C 黃曉盈 M4386S 真光會 222 209 431 2 17

12 21C 梅穎彤 臨時註冊 真光會 217 209 426 1 20

13 22D 倪朗軒 M4174S 基督教香港信義會心誠中學 126 115 241 1 7

14 22C 吳嘉盈 臨時註冊 真光會 87 117 204 2 3

女子甲組複合弓

女子複合弓組總成績

賽事成績

賽事成績

女子乙組複合弓

女子丙、丁組複合弓

賽事成績

賽事成績
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